детский сад «Золотая рыбка»    МАОУ Южно - Дубровинской  СОШ    

                                     Информация о зачислении и отчислении в образовательное учреждение  2024 год

	Реквизиты
распорядительного акта
	Наименование  возрастной группы
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Число детей, зачисленных и отчисленных в указанную возрастную группу

	Приказ № 7-в от 29.01.2024
	разновозрастная группа  «Звёздочка»
	Белов  Егор  Евгеньевич
	12.12.2017
	зачисление

	Приказ № 43-в от 26.08.2024
	разновозрастная группа  «Звёздочка»
	Богомазов Тимофей Дмитриевич
	29.10.2020
	зачисление

	Приказ № 17-в от 30.08.2024
	разновозрастная группа  «Звёздочка»
	Белов Егор Евгеньевич
Жакупова Аяжан Амандыковна
Крашенинина Ангелина Никитична
Кучина Виктория Денисовна
Меньшикова Анна Эдуардовна
Чапаева Маргарита Михайловна
Чапаев Егор Сергеевич
Шаврин Игорь Викторович				

	12.12.2017
13.09.2017
08.01.2018
15.06.2017
13.02.2017
22.03.2017
13.01.2017
21.02.2017
	отчисление в школу
8 детей




